

Lucrari de reparatie a retelelor ingineresti in incinta gradinitei nr. 6 "Cocoselul de Aur"Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 382 499,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m	14,0000	6,80 6,80	95,17 95,17
2	RCsU05I1	Executarea strapungerilor in pereti din piatra sau beton de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	20,0000	66,28 66,28	1 325,53 1 325,53
3	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100-150 mm	m	62,0000	71,37 71,37	4 425,24 4 425,24
4	RpAcA45A	Desfacerea imbinarilor, (mansete de cauciuc si gofre), cu diametrul de 110 mm	buc	66,0000	54,38 54,38	3 589,13 3 589,13
5	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	15,0000	93,47 93,47	1 402,00 1 402,00
6	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 50 mm	m	4,0000	5,10 5,10	20,39 20,39
7	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	69,0000	54,38 54,38	3 752,28 3 752,28
8	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de	buc	8,0000	80,72	645,77

1	2	3	4	5	6	7
		faianta, inclusiv accesoriile			80,72	645,77
9	RpSB05A	Demontarea unui sifon pentru scurgere, cu diametrul de 50 mm	buc	41,0000	47,58 47,58	1 950,91 1 950,91
10	RpSD03A	Demontarea unei baterii, avind diametru de 1/2"	buc	38,0000	72,22 72,22	2 744,53 2 744,53
11	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 1/2"	buc	77,0000	12,75 12,75	981,40 981,40
12	RpSD02A	Demontarea racordurilor flexibile pentru apa, avind diametrul de 1/2"	buc	88,0000	50,98 50,98	4 486,42 4 486,42
13	RCsU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	20,0000	27,19 27,19	543,80 543,80
14	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	0,2000	26,50 25,50	5,30 5,10
15	RpSC08A	Demontarea unui rezervor de apa cu accesoriile sale (rezervor la vasul de closet)	buc	1,0000	74,77 74,77	74,77 74,77
16	RpCO56C	Demontari: pereti despartitori (ДВП/оргалит)	m2	10,5000	21,24 21,24	223,04 223,04
17	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	58,6600	135,95 135,95	7 974,94 7 974,94
18	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	45,0000	66,28 66,28	2 982,44 2 982,44
19	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,0000	50,98 50,98	50,98 50,98
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, Linoleum.	m2	7,0000	39,09 39,09	273,60 273,60
21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	0,5000	13,60 13,60	6,80 6,80
		<i>Total</i>	lei			37 554,44
		Total Demontari				37 554,44

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				37 554,24
		2. Retele si obiecte sanitare				
22	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	76,0000	92,49 32,29	7 029,43 2 453,93
23	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	43,0000	54,43 25,49	2 340,39 1 096,11
24	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu egal 45*) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,0000	71,88 32,29	431,29 193,73
25	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu redus 110x50 mm) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc	buc	3,0000	83,79 32,29	251,38 96,87
26	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (Teu egal 45*) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	11,0000	49,98 25,49	549,80 280,40
27	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (Teu egal) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	15,0000	49,98 25,49	749,73 382,36
28	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot 45*)	buc	20,0000	54,05 28,89	1 080,94 577,80
29	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 45*)	buc	29,0000	41,00 22,09	1 188,93 640,67
30	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare,	buc	3,0000	49,74	149,21

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot 90*)			28,89	86,67
31	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 90*)	buc	15,0000	41,00 22,09	614,96 331,38
32	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc	12,0000	2 635,94 475,83	31 631,27 5 709,98
33	RpSC26A	Montarea rezervor de apa cu accesoriile sale (rezervor la vasul de closet) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc	1,0000	884,40 259,16	884,40 259,16
34	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050	buc	77,0000	134,20 13,60	10 333,03 1 046,83
35	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)=1,0005	buc	21,0000	364,46 110,46	7 653,68 2 319,68
36	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	8,0000	1 566,84 195,43	12 534,73 1 563,45
37	RpSB41A	Montarea sifonului, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc	39,0000	81,43 24,64	3 175,60 961,01
38	RpSD37A	Montarea racordului flexibil, cu diametrul 1/2" (27 buc x 0.5 m, 45 buc x 0.8 m, 8 buc x 1m, 4 buc	buc	88,0000	93,54 16,14	8 231,26 1 420,70

1	2	3	4	5	6	7
		1.5 m, 2 buc x 2.0 m, 2 buc x 2.5 m) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0150				
39	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, (mansete de cauciuc si gofre), cu diametrul de 110 mm	buc	62,0000	$\frac{115,69}{28,89}$	$\frac{7\,172,58}{1\,791,17}$
40	RpSB12C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Mansete)	buc	52,0000	$\frac{58,83}{20,39}$	$\frac{3\,059,31}{1\,060,43}$
41	SA38F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 2" (50 mm)	buc	19,0000	$\frac{42,00}{5,95}$	$\frac{797,92}{113,01}$
42	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 4" (110 mm)	buc	24,0000	$\frac{30,80}{6,80}$	$\frac{739,09}{163,14}$
43	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Piesa de curatire - Ревизия)	buc	9,0000	$\frac{67,94}{23,79}$	$\frac{611,44}{214,12}$
44	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Mufa)	buc	9,0000	$\frac{37,55}{23,79}$	$\frac{337,93}{214,12}$
45	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Piesa de curatire - Ревизия)	buc	12,0000	$\frac{43,51}{18,69}$	$\frac{522,11}{224,32}$
46	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Mufa)	buc	12,0000	$\frac{31,66}{18,69}$	$\frac{379,91}{224,32}$
47	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu egal 90*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	buc	7,0000	$\frac{100,09}{32,29}$	$\frac{700,65}{226,02}$

1	2	3	4	5	6	7
		garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm				
48	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Cruce 110x50 mm) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,0000	78,34 32,29	313,37 129,15
49	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)=1,0005	buc	1,0000	459,46 110,46	459,46 110,46
50	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu egal 90*) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,0000	100,09 32,29	800,74 258,31
51	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (inclusiv un Racord demontabil/Американка)	m	6,0000	74,63 26,34	447,77 158,04
52	CK35B aplicativ	Set de fixare a lavoarului, 2pcs L 12 * 100 in set (1 set = 1 buc)	buc	4,0000	64,00 17,00	255,98 67,98
53	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Reductie 110x50 mm) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc	buc	1,0000	58,88 32,29	58,88 32,29
54	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu redus 110x50 mm) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc	buc	1,0000	83,79 32,29	83,79 32,29
55	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,0050	buc	14,0000	240,97 89,22	3 373,63 1 249,06
		<i>Total</i>	lei			108 944,59
		Total Retele si obiecte sanitare				108 944,59

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				25 688,96
		3. Reparatii				
56	CG22E1	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (scurgere din mortar sub teava)	m2	3,0000	113,46 84,97	340,39 254,91
57	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: cornier 25x25 mm - 30 m	kg	53,0000	55,31 17,84	2 931,56 945,71
58	CK22D	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din foi de usa (Pereti despartitori la WC)	m2	27,0000	1 169,14 134,25	31 566,83 3 624,82
59	RCsJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	63,0000	189,31 173,34	11 926,65 10 920,34
60	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	32,0000	118,54 71,37	3 793,30 2 283,99
61	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	58,6600	427,26 208,18	25 063,10 12 211,64
62	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	38,4000	349,77 100,26	13 431,27 3 850,16
63	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul	buc	1,0000	2 879,98	2 879,98

1	2	3	4	5	6	7
		de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv			169,94	169,94
		<i>Total</i>	lei			91 933,08
		Total Reparatii Inclusiv salariu				91 933,08 34 261,51

		Total	lei	238 432,11
		Asigurari sociale	24 %	23 401,13
		Cheltuieli de tansportare	6 %	8 441,60
		Cheltuieli directe		270 274,84
		Cheltuieli de regie	14,5 %	39 189,85
		Total		309 464,69
		Beneficiu de deviz	3 %	9 283,94
		Total		318 748,63
		TVA	20 %	63 749,73
		382 499,36		
		Total deviz: Inclusiv salariu		97 505,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a retelelor ingineresti in incinta gradinitei nr. 6 "Cocoselul de Aur"Rezina

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 382 499,36 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,2000	84,97	356,87
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	109,6200	84,97	9 314,41
3.	7123010010200	Betonist	h-om	2,7000	84,97	229,42
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	178,9130	84,97	15 202,24
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	63,2320	84,97	5 372,82
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	19,1900	84,97	1 630,57
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	544,3200	84,97	46 250,84
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	84,97	169,94
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	84,97	6,80
10.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	42,2400	84,97	3 589,13
11.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5300	84,97	45,03
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	39,6900	84,97	3 372,46
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,0700	84,97	855,65
14.	7422010060100	Timplar	h-om	2,1650	84,97	183,96
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,3100	84,97	10 817,51
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2600	84,97	107,06
		Total manopera				97 505,71

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,7160	289,00	495,92
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3440	298,00	400,51
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	177,00	5,31
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 948,8800	0,01	19,49
5.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Pereti despartitori WC)	m2	27,0000	996,30	26 900,10
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,9349	13,80	81,88
7.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,2580	16,30	4,21
8.	2320167317232	Dicloreten	kg	0,5200	24,00	12,48
9.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,3000	28,00	36,40
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,3450	95,00	602,78
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	28,00	1,68
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,5300	50,00	26,50
13.	24302261000001	Fuga	kg	37,1984	31,00	1 153,15
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,2140	102,00	225,83

15.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	8,3549	24,00	200,52
16.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	43,0000	7,80	335,40
17.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	234,6400	5,60	1 313,98
18.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0120	24,00	0,29
19.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	12,6000	101,00	1 272,60
20.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	14,0700	63,00	886,41
21.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	12,6000	104,00	1 310,40
22.	2521216717050	Teava din material plastic, d=20mm	m	8,5680	28,40	243,33
23.	2521216720160h	Teava din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	m	78,2800	57,90	4 532,41
24.	2521216720160l	Teava din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	m	44,2900	27,84	1 233,03
25.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	28,9800	28,05	812,89
26.	252312672115	Sifon, d=50mm	buc	39,3900	56,00	2 205,84
27.	2523156712241	Manseta pentru apa sau canalizare, d=110 mm	buc	31,0000	104,00	3 224,00
28.	2523156712242	Gofra pentru apa sau canalizare, d=110mm	buc	31,0000	67,50	2 092,50
29.	25231567210151	Teu egal 45*, din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	buc	6,0000	37,50	225,00
30.	25231567210151a	Teu egal 90*, din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	buc	15,0000	65,71	985,65
31.	25231567210151b	Teu redus 110x50 mm, din material plastic pentru canalizare	buc	4,0000	49,41	197,64
32.	25231567210151h	Reductie 110x50 mm, din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	24,50	24,50
33.	25231567210151l	Cruce d=110x50 mm, pentru canalizare	buc	4,0000	43,96	175,84
34.	25231567210152	Teu egal 45*, din material plastic pentru canalizare, d = 50 mm	buc	11,0000	23,68	260,48
35.	2523156721015h	Teu egal d=50mm, din material plastic pentru canalizare	buc	15,0000	23,68	355,20
36.	25231567210370	Cot 45*, din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	buc	29,0000	18,50	536,50
37.	25231567210371	Cot 45*, din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	buc	20,0000	24,11	482,20
38.	25231567210371l	Cot 90*, din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	buc	3,0000	19,80	59,40
39.	25231567210373i	Manseta pentru apa si canalizare, d=50mm	buc	52,0000	37,50	1 950,00
40.	25231567210374	Piesa de curatire, pentru canalizare, d=110 mm	buc	9,0000	43,10	387,90
41.	25231567210375	Mufa d=110 mm, din material plastic pentru canalizare	buc	9,0000	12,71	114,39
42.	25231567210377	Piesa de curatire, pentru canalizare, d=50 mm	buc	12,0000	24,41	292,92
43.	25231567210378	Mufa d=50 mm, din material plastic pentru canalizare	buc	12,0000	12,56	150,72
44.	2523156721037w	Cot 90*, din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	buc	15,0000	18,50	277,50
45.	2523156721037x	Racord demontabil (американка), d=20 mm	buc	3,0000	35,00	105,00
46.	2622102438000	Lavoar	buc	8,1600	514,00	4 194,24
47.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	12,6000	870,00	10 962,00
48.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	13,6302	538,00	7 333,05
49.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	8,1600	397,00	3 239,52
50.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	675,8600	2,30	1 554,48

		S1500				
51.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	39,9475	198,00	7 909,60
52.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	182,2848	5,70	1 039,02
53.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	61,5930	177,00	10 901,96
54.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	13,5000	5,00	67,50
55.	2721204122300	Racord flexibil cu d=1/2" si l=0.5m	buc	27,0000	65,00	1 755,00
56.	2721204122300a	Racord flexibil cu d=1/2" si l=0.8m	buc	45,0000	77,80	3 501,00
57.	2721204122300b	Racord flexibil cu d=1/2" si l=1.0m	buc	8,0000	85,00	680,00
58.	2721204122300c	Racord flexibil cu d=1/2" si l=1.5m	buc	4,0000	98,00	392,00
59.	2721204122300d	Racord flexibil cu d=1/2" si l=2.0m	buc	2,0000	116,28	232,56
60.	2721204122300e	Racord flexibil cu d=1/2" si l=2.5m	buc	2,0000	125,00	250,00
61.	2811236309800	Confectii metalice diverse: Cornier 25x25 mm	m	30,2100	64,20	1 939,48
62.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
63.	2822115700000	Radiator 1000x500 mm	buc	1,0000	2 680,00	2 680,00
64.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2650	75,00	19,87
65.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	81,0000	1,80	145,80
66.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	43,0000	3,20	137,60
67.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	12,6000	109,00	1 373,40
68.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	43,0000	1,20	51,60
69.	2874136313300	Set fixare lavoar 2pcs L 12 * 100	set	4,0000	47,00	188,00
70.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	12,6000	42,60	536,76
71.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	8,1600	56,00	456,96
72.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,1600	185,00	1 509,60
73.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	12,6000	88,93	1 120,52
74.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	16,3200	92,00	1 501,44
75.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa, d=50mm	buc	19,0000	23,75	451,25
76.	2875274204040a	Bratară pt. tevi de instalatii de apa, d=110 mm	buc	24,0000	11,70	280,80
77.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,15	18,45
78.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	349,00	349,00
79.	29131242013501	Baterie pentru lavuar	buc	21,0000	254,00	5 334,00
80.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	14,0700	88,00	1 238,16
81.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu, d=1/2"	buc	77,3850	120,00	9 286,20
82.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	13,6200	69,60	947,95
83.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	12,6000	69,60	876,96
84.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1988	20,50	24,57
85.	4100126202818	Apa	m3	0,0876	20,50	1,79
		Total materiale de construcții				140 693,37

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1236	86,00	10,63
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,7039	20,00	14,08
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,4192	25,00	60,48
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,8640	35,00	135,24
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,4800	20,00	9,60
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
		Total utilaje de construcții				234,03

Total	lei	238 432,11
--------------	------------	-------------------

Asigurari sociale	24 %	23 401,13
Cheltuieli de tansportare	6 %	8 441,60
Cheltuieli directe		270 274,84
Cheltuieli de regie	14,5 %	39 189,85
Total		309 464,69
Beneficiu de deviz	3 %	9 283,94
Total		318 748,63
TVA	20 %	63 749,73

Total deviz: **382 499,36**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a retelelor
ingeresti in incinta gradinitei nr. 6 "Cocoselul
de Aur"Rezina**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	84,97	6,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,17
2	RCsU05I1	Executarea strapungerilor in pereti din piatra sau beton de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			66,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6300	84,97	53,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 325,53
3	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100-150 mm	m			71,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8400	84,97	71,37
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 425,24
4	RpAcA45A	Desfacerea imbinarilor, (mansete de cauciuc si gofre), cu diametrul de 110 mm	buc			54,38
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,6400	84,97	54,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 589,13
5	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			93,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	84,97	93,47
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 402,00
6	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 50 mm	m			5,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	84,97	5,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20,39
7	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			54,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	84,97	54,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 752,28
8	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			80,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,97	80,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			645,77
9	RpSB05A	Demontarea unui sifon pentru scurgere, cu diametrul de 50 mm	buc			47,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	84,97	47,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 950,91

1	2	3	4	5	6	7
10	RpSD03A	Demontarea unei baterii, avind diametru de 1/2"	buc			72,22 72,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	84,97	72,22
		Cheltuieli directe	lei			2 744,53
11	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 1/2"	buc			12,75 12,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	84,97	12,75
		Cheltuieli directe	lei			981,40
12	RpSD02A	Demontarea racordurilor flexibile pentru apa, avind diametrul de 1/2"	buc			50,98 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
		Cheltuieli directe	lei			4 486,42
13	RCsU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			27,19 27,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	84,97	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	84,97	22,09
		Cheltuieli directe	lei			543,80
14	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			26,50 25,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,50	1,00
		Cheltuieli directe	lei			5,30
15	RpSC08A	Demontarea unui rezervor de apa cu accesoriile sale (rezervor la vasul de closet)	buc			74,77 74,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	84,97	74,77
		Cheltuieli directe	lei			74,77
16	RpCO56C	Demontari: pereti despartitori (ДВП/оргалит)	m2			21,24 21,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	84,97	11,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,20
		Cheltuieli directe	lei			223,04
17	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			135,95 135,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
		Cheltuieli directe	lei			7 974,94
18	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			66,28 66,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
		Cheltuieli directe	lei			2 982,44
19	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			50,98 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
		Cheltuieli directe	lei			50,98
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, Linoleum.	m2			39,09 39,09
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
		Cheltuieli directe	lei			273,60
21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru	m2			13,60

1	2	3	4	5	6	7
		desfiintare				13,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	84,97	13,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6,80
		2. Retele si obiecte sanitare				
22	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			92,49
						32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2521216720160h	Teava din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	m	1,0300	57,90	59,64
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	24,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	13,80	0,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 029,43
23	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			54,43
						25,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2521216720160l	Teava din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	m	1,0300	27,84	28,68
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	24,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	13,80	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 340,39
24	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu egal 45*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			71,88
						32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	25231567210151	Teu egal 45*, din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	buc	1,0000	37,50	37,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	24,00	1,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	13,80	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			431,29
25	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu redus 110x50 mm) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc	buc			83,79
						32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	25231567210151b	Teu redus 110x50 mm, din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	49,41	49,41
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	24,00	1,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	13,80	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			251,38
26	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (Teu egal 45*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			49,98
						25,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	84,97	25,49
	25231567210152	Teu egal 45*, din material plastic pentru canalizare, d = 50 mm	buc	1,0000	23,68	23,68
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	24,00	0,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	13,80	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			549,80
27	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (Teu egal) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			49,98
						25,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2523156721015h	Teu egal d=50mm, din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	23,68	23,68
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	24,00	0,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	13,80	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			749,73
28	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110	buc			54,05
						28,89

1	2	3	4	5	6	7
		mm (Cot 45*)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	84,97	28,89
	25231567210371	Cot 45*, din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	buc	1,0000	24,11	24,11
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	24,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	13,80	0,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 080,94
29	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 45*)	buc			41,00 22,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	84,97	22,09
	25231567210370	Cot 45*, din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	buc	1,0000	18,50	18,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	24,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	13,80	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 188,93
30	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot 90*)	buc			49,74 28,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	84,97	28,89
	252315672103711	Cot 90*, din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	buc	1,0000	19,80	19,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	24,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	13,80	0,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			149,21
31	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 90*)	buc			41,00 22,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	84,97	22,09
	2523156721037w	Cot 90*, din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	buc	1,0000	18,50	18,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	24,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	13,80	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			614,96
32	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			2 635,94 475,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	84,97	475,83
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	870,00	913,50
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	538,00	564,90
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	69,60	73,08
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	69,60	73,08
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	109,00	114,45
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	28,05	67,74
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	101,00	106,05
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	42,60	44,73
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	88,93	93,38
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	104,00	109,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31 631,27
33	RpSC26A	Montarea rezervor de apa cu accesoriile sale (rezervor la vasul de closet) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc			884,40 259,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,0500	84,97	259,16
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	69,60	70,99
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0100	538,00	554,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			884,40
34	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in,	buc			134,20 13,60

1	2	3	4	5	6	7
		grund miniu de plumb etc)=1,0050				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu, d=1/2"	buc	1,0000	120,00	120,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 333,03
35	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)=1,0005	buc			364,46 110,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	84,97	110,46
	29131242013501	Baterie pentru lavuar	buc	1,0000	254,00	254,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 653,68
36	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc			1 566,84 195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	514,00	524,28
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	56,00	57,12
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	185,00	188,70
	2521216717050	Teava din material plastic, d=20mm	m	0,3000	28,40	8,69
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	92,00	187,68
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	397,00	404,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 534,73
37	RpSB41A	Montarea sifonului, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc			81,43 24,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	84,97	24,64
	252312672115	Sifon, d=50mm	buc	1,0000	56,00	56,56
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	24,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	13,80	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 175,60
38	RpSD37A	Montarea racordului flexibil, cu diametrul 1/2" (27 buc x 0.5 m, 45 buc x 0.8 m, 8 buc x 1m, 4 buc 1.5 m, 2 buc x 2.0 m, 2 buc x 2.5 m) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0150	buc			93,54 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	84,97	16,14
	2721204122300e	Racord flexibil cu d=1/2" si l=2.5m	buc		125,00	2,84
	2721204122300d	Racord flexibil cu d=1/2" si l=2.0m	buc		116,28	2,64
	2721204122300c	Racord flexibil cu d=1/2" si l=1.5m	buc		98,00	4,45
	2721204122300b	Racord flexibil cu d=1/2" si l=1.0m	buc		85,00	7,73
	2721204122300a	Racord flexibil cu d=1/2" si l=0.8m	buc		77,80	39,78
	2721204122300	Racord flexibil cu d=1/2" si l=0.5m	buc		65,00	19,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 231,26
39	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, (mansete de cauciuc si gofre), cu diametrul de 110 mm	buc			115,69 28,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	84,97	28,89
	2523156712242	Gofra pentru apa sau canalizare, d=110mm	buc	0,5000	67,50	33,75
	2523156712241	Manseta pentru apa sau canalizare, d=110 mm	buc	0,5000	104,00	52,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	24,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	13,80	0,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 172,58
40	RpSB12C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Mansete)	buc			58,83 20,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	84,97	20,39
	25231567210373i	Manseta pentru apa si canalizare, d=50mm	buc	1,0000	37,50	37,50
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0250	28,00	0,70
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0100	24,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 059,31
41	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" (50 mm)	buc			42,00 5,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa, d=50mm	buc	1,0000	23,75	23,75
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	16,30	0,10
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	3,20	3,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,20	1,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	7,80	7,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			797,92
42	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4" (110 mm)	buc			30,80 6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2875274204040a	Bratara pt. tevi de instalatii de apa, d=110 mm	buc	1,0000	11,70	11,70
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	16,30	0,10
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	3,20	3,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,20	1,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	7,80	7,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			739,09
43	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Piesa de curatire - Ревизия)	buc			67,94 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	25231567210374	Piesa de curatire, pentru canalizare, d=110 mm	buc	1,0000	43,10	43,10
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	24,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	13,80	0,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			611,44
44	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Mufa)	buc			37,55 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	25231567210375	Mufa d=110 mm, din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	12,71	12,71
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	24,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	13,80	0,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			337,93
45	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Piesa de curatire - Ревизия)	buc			43,51 18,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	18,69
	25231567210377	Piesa de curatire, pentru canalizare, d=50 mm	buc	1,0000	24,41	24,41
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	24,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	13,80	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			522,11
46	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Mufa)	buc			31,66 18,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	18,69
	25231567210378	Mufa d=50 mm, din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	12,56	12,56
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	24,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	13,80	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			379,91
47	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu egal 90*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			100,09 32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	25231567210151a	Teu egal 90*, din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	buc	1,0000	65,71	65,71
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	24,00	1,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	13,80	0,41

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			700,65
48	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Cruce 110x50 mm) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			78,34 32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	252315672101511	Cruce d=110x50 mm, pentru canalizare	buc	1,0000	43,96	43,96
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	24,00	1,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	13,80	0,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			313,37
49	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)=1,0005	buc			459,46 110,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	84,97	110,46
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	349,00	349,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,46
50	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu egal 90*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			100,09 32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	25231567210151a	Teu egal 90*, din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	buc	1,0000	65,71	65,71
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	24,00	1,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	13,80	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			800,74
51	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (inclusiv un Racord demontabil/Американка)	m			74,63 26,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2521216717050	Teava din material plastic, d=20mm	m	1,0200	28,40	28,97
	2523156721037x	Racord demontabil (американка), d=20 mm	buc	0,5000	35,00	17,50
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	24,00	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	86,00	1,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			447,77
52	CK35B aplicativ	Set de fixare a lavoarului, 2pcs L 12 * 100 in set (1 set = 1 buc)	buc			64,00 17,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	84,97	17,00
	2874136313300	Set fixare lavoar 2pcs L 12 * 100	set	1,0000	47,00	47,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			255,98
53	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Reductie 110x50 mm) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc	buc			58,88 32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	25231567210151h	Reductie 110x50 mm, din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	24,50	24,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	24,00	1,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	13,80	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58,88
54	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu redus 110x50 mm) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc	buc			83,79 32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	25231567210151b	Teu redus 110x50 mm, din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	49,41	49,41
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	24,00	1,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	13,80	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			83,79
55	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in	buc			240,97 89,22

1	2	3	4	5	6	7
		etc)=1,0050				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	88,00	88,44
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	63,00	63,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 373,63
		3. Reparatii				
56	CG22E1	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv sciviseala in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (scurgere din mortar sub teava)	m2			113,46 84,97
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9000	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	2,30	20,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	289,00	7,51
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			340,39
57	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: cornier 25x25 mm - 30 m	kg			55,31 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse: Cornier 25x25 mm	m	0,5700	64,20	36,59
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,37
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 931,56
58	CK22D	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din foi de usa (Pereti despartitori la WC)	m2			1 169,14 134,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4700	84,97	124,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Pereti despartitori WC)	m2	1,0000	996,30	996,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,80	5,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	95,00	22,33
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	102,00	8,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31 566,83
59	RCsJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			189,31 173,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,7400	84,97	147,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,6200	2,30	8,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	289,00	7,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,50	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 926,65
60	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			118,54 71,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	84,97	47,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,30	30,24
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	298,00	12,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	35,00	4,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 793,30
61	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile,	m2			427,26 208,18

1	2	3	4	5	6	7
		cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	177,00	185,85
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	31,00	10,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,50	0,16
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	5,60	22,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 063,10
62	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			349,77 100,26
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	84,97	100,26
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	198,00	205,98
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,70	27,06
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	31,00	14,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	20,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 431,27
63	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc			2 879,98 169,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2822115700000	Radiator 1000x500 mm	buc	1,0000	2 680,00	2 680,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	177,00	5,31
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	28,00	1,68
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,15	18,45
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 879,98

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.